

IM.271.3.2024

Dot. postępowania przetargowego pn. **Utworzenie Powiślańskiego Ośrodka Sportów Wodnych w Sztumie – etap II.**

I. Wyjaśnienia nr 3.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej poprzez jednoznaczne określenie sposobu mocowania pomostów pływających do konstrukcji pomostów stałych oraz ilości elementów mocujących / prowadnic, jakie należy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź 1

Przyjęto połączenie z użyciem prowadnic dwu-kółkowych w szynach (załącznik_nr1.jpg), ze względu na możliwość przymocowania szyn do konstrukcji pomostów stałych, łącznie 56 kompletów. Dopuszcza się zastosowanie innych rozwiązań, tożsamy pod kątem montażu do konstrukcji pomostów, umożliwiające ruch w zakresie poziomów wody ujętych w projekcie.

Pytanie 2

Prosimy o skorygowanie przedmiaru robót poprzez dodanie pozycji dotyczącej mocowania pomostów pływających do konstrukcji pomostów stałych.

Odpowiedź 2

Przedmiar robót stanowi materiał pomocniczy do wyceny. Jeżeli w przedmiarze nie uwzględniono powyżej pozycji, Wykonawca może ją dodać/ująć do wyceny.

Pytanie 3

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej poprzez jednoznaczne określenie sposobu mocowania legarów do konstrukcji pomostów stałych oraz do pływaków pomostów pływających.

Odpowiedź 3

Legary mocuje się do konstrukcji żelbetowej pomostów za pomocą kątowników stalowych i śrub, podobnie rzecz się ma z pływakami pomostów pływających, jednak zależy to ściśle od przyjętego systemu pływaków.



Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie ilości balustrad do wykonania. Zgodnie z dokumentacją należy wykonać 307,6 mb balustrad, co wg wycień wykonawcy stanowi ok. 5.111,5 kg, podczas gdy w przedmiarze robót w poz. 27 uwzględniono tylko 2.325,5 kg. Prosimy o stosowne skorygowanie przedmiaru robót.

Odpowiedź 4

Metry bieżące projektowanych balustrad są prawidłowe. Po ponownym przeliczeniu oszacowano wagę na około 5198,6 kg.

Pytanie 5

Prosimy o podanie wymiarów projektowanych pływaków pomostów pływających.

Odpowiedź 5

Założone w projekcie polietylenowe pływaki są wyrobami gotowymi i mają różną wielkość i wyporność w zależności od producenta. Należy dobrać je tak by spełniały zakładaną w projekcie pływalność (wyporność na poziomie 4kN/m^2). Wybór konkretnego producenta odpowiednich pływaków leży po stronie wykonawcy, po uprzednim zatwierdzeniu wniosku materiałowego przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego.

II. Modyfikacja nr 5.

Na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, iż zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Rozdział XII ust. 1 SWZ, otrzymuje brzmienie: „**Wykonawca jest związany ofertą od dnia 16.04.2024 r. do dnia 15.05.2024 r.**”

Rozdział XIII ust. 2 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: „**Ofertę należy złożyć do dnia: 16.04.2024 r. do godz. 10:00**”.

Rozdział XIII ust. 3 pkt. 3) otrzymuje brzmienie: „**Otwarcie Ofert nastąpi w dniu 16.04.2024 r. o godz. 10:15 za pośrednictwem Platformy**”.

Przedmiotowe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. Niniejsze wyjaśnienia oraz modyfikacja są wiążące dla Wykonawcy. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Załączniki:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
- załącznik nr 1.


Burmistrz Miasta i Gminy
Kierownik Zamawiającego
mgr Leszek Tabor



Zamawiający:
Miasto i Gmina Sztum
ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum